
 

 

UCHWAŁA

 NR XVIII/121/12 

RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów , w za mian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 , w związku z art.7 ust.1, pkt.3, art.40 ust.1, art.41 ust.1ustawy z dnia 

8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002r Nr 23 poz.220, Nr 62 

poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, 

z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 

z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r 

Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 Nr 53 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r Nr 28 poz.142 i 146, 

Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011r Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, 

Nr 217 poz.1281, z 2012 r. poz.567), art.6 „r” ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz.391) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz.1172, 

Nr 232 poz. 1378), Rada Gminy Łukowica uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łukowica i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi:  

1) w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy i przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – odbierane będą wszystkie zebrane przez nich na terenie 

nieruchomości odpady komunalne, niezależnie od ich ilości ,  

2) odbieranie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych ) od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy i od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne odbierane będą raz na dwa tygodnie w poszczególnych miejscowościach 

Gminy, w terminach określonych w rocznym harmonogramie odbioru odpadów, zatwierdzonym przez 

Wójta Gminy,  

3) odbieranie odpadów zgromadzonych selektywnie w przeznaczonych do tego pojemnikach lub 

w workach foliowych z naniesionym na nich napisem określającym rodzaj odpadów, będzie prowadzone 

raz na 2 miesiące w miejscowościach i terminach określonych jak w pkt.2,  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7090



4) wydzielony z odpadów komunalnych zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, przeterminowane leki 

i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, meble, odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane 

i rozbiórkowe, zużyte opony, pochodzące od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy i od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady –

 odbierane będą w wyznaczonym punkcie selektywnego zbierania odpadów w Świdniku, w każdej 

ilości,  

5) odbieranie odpadów komunalnych, o których mowa w pkt.2 i 3 w pojemnikach plastikowych (120 i 240) 

lub w workach foliowych wystawionych przez właścicieli nieruchomości wzdłuż dróg (powiatowych, 

gminnych) odbierane będą przez wyłoniony w drodze przetargu podmiot w ustalonym dniu ich wywozu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7090


		2012-12-11T12:39:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




